
塚本内科消化器科

院長塚本和彦殿

令和 2年 10月 ク日

一般社団法人白石市医師会

会長小松和久

（公印省略）

令和 2年度在宅当番医報償費の支払いについて（前期分）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、標記事業におきましては格段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、報償費につきまして貴殿口座へ 10月 7日下記金額の振込手続を

いたしましたのでご通知申し上げます。

記

（前期：令和2年4月～令和2年9月）

当 番 日 回数 金額

5/ 4 ・ 6/14 ・ 8/23 3回 00円


